[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2024

   № 2
О внесении изменений в пункт 2 решения Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 28.10.2022 № 33 «Об установлении земельного налога на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт 2 решения Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 28.10.2022 № 33 «Об установлении земельного налога на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края» следующие изменения:

в абзаце третьем подпункта 2.1 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Парма» и разместить на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.
	Председатель Думы
Кудымкарского муниципального округа Пермского края
М.А. Петров
	И.о. главы муниципального округа – главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

С.А. Пономарев